Câmara Municipal de Colatina
Palócio Justiniano de Mello e Silva Netto

Estado do Espírito Santo

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL Nº. 016/2023.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que este subscreve, vem, respeitosamente, diante de Vossa Excelência
solicitar a dispensa dos interstícios regimentais para a discussão e votação em regime de
urgência especial do PROJETO DE LEI Nº 199/2022, de autoria do PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL, que "Autoriza concessão de uso de 01 (um) 01 (uma)
carreta agrícola basculante metálica hidráulica 6 too., acoplável em trator 75 CV
(novo), através de contrato de Concessão de Uso, à Cooperativa de Agricultores
Familiares De Colatina/ES- CAF.".

Sala das Sessões, 20 de março de 2023.

Adnilcio Pintos da Silva

Angelo Stelzer Neto

Augusto Lievore

Claudinei Costa Santos

Dario Rudio Junior

Eliesio Braz Bolzani

Felippe Coutinho Martins

Geferson Israel Alves

Geziano Lucio Souza Ferreira

João Marcos Cunha Filho

Juarez Vieiria de Paula

Kecia Nascimento Bassetti Gregorio

Marlúcio Pedro do Nascimento

Olmir Fernando de Araújo Castiglioni

W anderson Rodrigues

Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa, nº 32 - Centro - Colatina/ES - CEP 29.700-220
TELEFAX: (27) 3722 3444 - www.camaracolatina.es.gov.br Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade

com o identificador 320037003600370038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -

Brasil.

{"type":"Imported Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}